

二等奖奖金追加后达 23.92 万

体彩大乐透奖池滚存 42.71 亿

本报讯 记者金海燕报道 10月16日,体彩大乐透第17121期全国头奖空开,二等奖开出59注,追加后单个奖金为23.92万元。开奖结束后,奖池滚存至42.71亿元。

本期体彩大乐透前区开出号码01、06、12、26、31,后区开出号码01、07。前区奖号的分布较为零散,各个号段上均有号码开出。

最小号码开出01;0号段上还开出了06;1号段上开出12;26复制上期(第17120期)奖号;最大号码开出31。

后区开出01、07一大一小组合。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为5比5,持平。

截至目前,前区的03、28均有25期没有露面,稍冷。

本期二三等奖的奖金成色

不错。二等奖开出59注,每注奖金为14.95万元;其中32注采用追加投注,每注多得奖金8.97万元。追加后,二等奖单个总奖金为23.92万元。三等奖开出557注,每注奖金为6681元;其中206注采用追加投注,每注多得奖金4008元。追加后,三等奖单个总奖金为1.06万元。

奖池方面,42.71亿元滚存至10月18日(周三)开奖的第17122期,较上期微涨,继续处在历史高位。

据统计,体彩大乐透上一次出现头奖空开,是在8月28日开奖的第17100期,当时的奖池为42.28亿元。在本期头奖空开之前,第17116期至17120期,体彩大乐透连续5期累计

开出30注头奖,在第17118期,广东深圳一购彩者独中9054万元巨奖。

“2元可中1000万,3元可中1600万”,事实上,体彩大乐透为购彩者们带来的不仅有大奖,还有丰富多彩的业余生活,它所筹集的体彩公益金,更是被广泛用于体育事业和社会公益事业。

●2017年第42周彩市回顾(10月9日—15日)

体彩单周筹集公益金 6.56 亿

本报讯 记者于彤报道 10月9日至15日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售28.20亿元,筹集公益金6.56亿元。本周销量比上周增加5.53亿元,环比增长24.41%;比去年同期增加4.75亿元,同比增长20.26%。本周共开出29注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透23注,足彩4注,7星彩2注。

大乐透开出 23 注头奖

本周大乐透销售6.08亿元,筹集公益金2.13亿元,周销量比上周增加5201万元,环比增长9.34%;比去年同期增加5900万元,同比增长10.73%。

本周大乐透开出23注500万元以上头奖,其中包括14注1000万元及以上大奖。广东一彩友独中9注1006万元头奖,单人擒奖9054万元;江苏、河南彩友各收获1注1327万元;陕西一彩友独中2注1079万元,单人中奖2159万元,广东彩友收获1注1079万元;广东彩友中得2注829万元,安徽彩友收获1注829万元;浙江彩友中得2注674万元,湖南、宁夏彩友各收获1注674万元;江西、云南彩友分别中得1注628万元。本周大乐透奖池一直保持在42亿元之上。

截至第17120期开奖结束,2017年大乐透共开出460注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖248注,千万元大奖占头奖比例达53%。

足彩开出 4 注 629 万

本周竞猜型游戏销售20.02亿元,比上周增加4.83亿元,环比增长31.79%;比去年同期增加4.05亿元,同比增长25.36%。

本周竞彩销售17.69亿元,筹集公益金3.18亿元。本周销量比上周增加5.09亿元,环比增长40.42%;比去年同期

增加3.22亿元,同比增长22.32%。

本周传统足彩14场胜平负、任选9场,4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期,与上周持平,总销量2.33亿元,筹集公益金5126万元。本周销量比上周减少2623万元,环比降低10.11%;比去年同期(14场胜平负、任选9场,4场进球、6场半全场胜平各开奖4期)增加8221万元,同比增长54.51%。

14场胜平负销售1.39亿元。本周进入3.12亿元派奖第5周,共有1期派奖,10月15日开奖的第17152期是指定派奖的第8期,全国仅开出4注头奖,单注奖金达629万元(含150万元派奖奖金),是本次派奖以来(截至第17152期)开出的单最注高奖金,其中英超水晶宫主场战胜切尔西、意甲尤文图斯主场负于拉齐奥的猜对比例均不足10%。另外3期开奖冷热不均,10月14日开奖的第17151期开出2注315万元头奖;10月10日开奖的第17149期开出352注41982元头奖,10月11日开奖的第17150期开出1754注12742元头奖,当期4988万元的销量创年内该玩法单期销量新高。

任选9场销售8938万元,指定派奖期次第17152期于10月15日开奖,开出1303注18883元(含4604元派奖奖金)头奖。10月14日开奖的第17151期开出312注39219元头奖。另外两期头奖注数较多,单注奖金均不足300元。

4场进球和6场半全场胜平负销售390万元。

截至第17152期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出145注100万元以上大奖,其中包括21注500万元及以上大奖。

7 星彩开出 2 注 500 万

本周7星彩销售3814万元,筹集公益金1335万元。本周销量比上周增加394万元,环比增长11.53%;比去年同期减少405万元,同比降低9.61%。本周开出2注500万元头奖,分落广东、北京。截至第17121期开奖结束,2017年7星彩累计开出103注头奖,其中500万元大奖53注。

本周排列3销售1.03亿元,筹集公益金3605万元。本周销量比上周增加952万元,环比增长10.19%;比去年同期增加755万元,同比增长7.91%。本周排列3周共有3期返奖率超过53%,10月13日至15日开奖的第17279期至第17281期的返奖率分别为60%、57%、71%。

本周排列5销售6836万元,筹集公益金2392万元。本周销量比上周增加397万元,环比增长7.84%;比去年同期增加772万元,同比增长12.73%。本周共开出291注10万元大奖,仅有1期返奖率超过53%,10月15日开奖的第17281期返奖率高达139%。截至第17281期开奖结束,2017年排列5共开出13049注10万元大奖。

美职篮新赛季揭幕

竞彩篮球开售所有场次胜分差

北京时间10月18日,2017/2018赛季美职篮常规赛开幕。竞彩篮球游戏将开售所有比赛的单场胜分差,大小分、让分胜负两种玩法也会在季后赛阶段选择部分焦点赛事开售单场固定奖。

首个比赛日,东西部各自上演一场焦点战,揭幕战将再现上赛季东部决赛的盛况,波士顿凯尔特人和克里夫兰骑士带着“新仇旧恨”展开宿命对决,随后,卫冕冠军金州勇士坐镇主场迎战休斯顿火箭,全新的“灯泡组合”强势冲击独孤求败的“四巨头”。

美职篮是当今世界水平最高、影响力最大的篮球赛事,也是竞彩篮球游戏爱好者的最爱。新赛季,联盟推出了赛程延长减轻比赛负担、改变选秀规则拒绝摆烂、减少暂停加快比赛节奏、重罚轮休和拖延比赛现象等一系列新规则,对于保护球员健康、提高

球迷的观赛体验都有非常直观的效果。

除了开售所有比赛的单场胜分差外和部分季后赛比赛的单场固定奖外,逢节必送的“中国竞彩”微信订阅号也将陆续推出答题、抽奖、抢红包、有奖竞猜等丰富多样的篮彩主题互动活动,继续为彩民朋友们派送福利。

竞彩篮球游戏自2009年上市以来,截至2017年9月,累计销量已经超过290亿元,为国家贡献体彩公益金超过50亿元,如今遍布居民社区的健身器材以及众多全民健身项目的背后,都有体彩公益金支持的身影。新一季的篮彩盛宴即将开启,大家在欣赏精彩赛事和享受丰盛“篮彩大餐”之余,还能为公益体彩事业贡献自己的一份力量,为无数平凡人实现自己的体育梦想助力添彩。(宗合)

● 图片新闻



江门市体彩观摩团在开奖大厅合影

江门体彩观摩团见证阳光开奖

9月23日,由媒体记者、网点业主和销售员组成的“相约大乐透”江门观摩团一行20人,来到位于北京市丰台体育中心的体育彩票开奖现场,见证大乐透和排列3、排列5的开奖过程。

当晚,观摩团一行来到开奖大厅,在工作人员的带领下参观了体彩展厅,详细了解了中国体育彩票的发展历程、公益金的使用等情况,让大家更加清楚、直

观地了解体育彩票公益性质。

进入开奖现场后,工作人员首先播放了关于开奖流程的介绍短片,让大家了解开奖过程中的注意事项。数据封存完成后,主持人宣布在公证人员的现场监督下开始摇奖,大乐透、排列3、排列5的开奖号码相继产生。摇奖完成后,江门观摩团的两名代表还被邀请来到前台确认当晚摇奖结果。(钟振庭)

附:2017年第42周体彩销量数据表

玩法	本周期销量	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.08亿元	5201万元	9.34%	5900万元	10.73%
7星彩	3814万元	394万元	11.53%	-405万元	-9.61%
排列3	1.03亿元	952万元	10.19%	755万元	7.91%
排列5	6836万元	397万元	7.84%	772万元	12.73%
传统足彩	2.33亿元	-2623万元	-10.11%	8221万元	54.51%
竞彩	17.69亿元	5.09亿元	40.42%	3.22亿元	22.32%
合计	28.20亿元	5.53亿元	24.41%	4.75亿元	20.26%